2.- La Licitación se ejecutará según los requisitos exigidos en las
Bases Administrativas, Bases Técnicas, Consultas y Aclaraciones, Anexos, etc.,
documentos que se entiende forman parte integrante del presente decreto.

3.- La adjudicación se realiza por un monto total de $5.027.750,-
(cinco millones veintisiete mil setecientos cincuenta pesos), I.V-A. Incluido.

4.- El plazo del contrato comenzará a regir a partir de Ia
aceptación de la respectiva 0rden de Compra por parte del proveedor y hasta la
entrega total de los folios termosellables por parte del proveedor. Déjese establecido